令和５年４月吉日

関係者各位

                                                            南大東村立南大東小中学校

                                                             校 長  仲間 一史

                                                                   （公印省略）

南大東小中学校「学校支援ボランティア」募集について

  うりずんの候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では（１）教育活動の充実を図る（２）知識や技能の確実な習得を図る（３）家庭や地域社会との

連携の充実を図る ことをねらいとして学校支援ボランティアを募集し，教育活動に生かしていきたいと考え

ております。

 つきましては，別紙「申し込み書」をご覧になり，得意分野に於いて支援可能な方はぜひとも下記の通り申し

込んで下さいますようよろしくお願い致します。

  また，得意分野に於いて，ご活躍なさっている方・専門の知識をお持ちの方がいらっしゃいましたらお声かけ

か学校へご推薦下さいますようお願い致します。

  尚，申し込まれた方につきましては，改めて学校からご連絡いたします。

記

 １ 申し込み方法        別紙申し込み用紙に必要事項を記入の上，学校までご提出を

お願い致します。

記

入

日

      年   月   日 新規・継続の別  □ 新規   □継続

氏

名

等

                              （□ 男性      □ 女性）（    才）

住

所

得

意

分

野

□学習支援

（校外学習引率、農作物育成、料理作り、昔遊び）
□環境美化（夏休みの親子水かけ、雑草抜き）

□マイクロバス運転手（校外学習など） □経済・産業

□自然・環境（海・池・山の生態系） □科学・技術

□体験活動

（カヌー・探検・シュノーケリング・釣り等）
□情報・コンピュータ

□音楽（楽器演奏指導）
□スポーツ

（バトミントン・水泳・柔道・野球等）

□職場見学       □伝統文化（エイサー・踊り・三線・・・・）

その他必要なものがあれば教えて下さい。

支

援

内

容

（どういう支援ができるか，あるいは知識・技能をお持ちか具体的にお書き下さい。）

活

動

可

能

時

間

 （曜日や時間帯等 活動可能な時間についてお書き下さい。）

連

絡

方

法

□電話番号

□携帯番号

□ＦＡＸ番号

□E-mailアドレス